COPACHI

Para Atletismo - Ranking Nacional 2022

Fecha Actualizacion

Martes 11 de Octubre 2022

Inicio Periodo 01-01-22
Fin Periodo 31-12-22
Pista Outdoor
Cédigo Evento Gen Evento Rank SDMS Nombre Apellido Nac Resultado Fecha Ciudad Pais
ATM00111010000 M  Men's 100m T11 1 54351 Sergio Niripil 2003 00:13,20 22-07-22 Monterrey México
ATMO00111010000 M Men's 100m T11 2 Josue Alveal 1993 00:14,29 06-05-22 Concepciéon Chile
ATMO00111010000 M Men's 100m T11 3 Ruben Roldan 2000 00:14,76 06-05-22 Concepcion Chile
ATMO00136010000 M Men's 100m T36 1 Diego Mufioz 2001 00:15,49 06-05-22 Concepcion Chile
ATMO00136010000 M Men's 100m T36 2 Carlos Rozas 1997 00:27,98 06-05-22 Concepciéon Chile
ATMO00137010000 M Men's 100m T37 1 Felipe Salinas 1980 00:15,31 06-05-22 Concepciéon Chile
ATMO00137010000 M Men's 100m T37 2 Vicente Vicufia 2007 00:18,11 06-05-22 Concepcidn Chile
ATM00138010000 M Men's 100m T38 1 54322 David Pérez 2004 00:12,72 22-07-22 Monterrey México
ATMO00138010000 M Men's 100m T38 2 54352 David Jorquera 2004 00:13,15 22-07-22 Monterrey México
ATMO00147020000 M Men's 100m T47 1 Nicolas Ulloa 2001 00:12,10 06-05-22 Concepcion Chile
ATMO00147020000 M Men's 100m T47 2 Benjamin  Medina 2004 00:12,94 06-05-22 Concepcion Chile
ATMO00147020000 M Men's 100m T47 3 Diego Suarez 2001 00:13,50 06-05-22 Concepcion Chile
ATMO00147020000 M Men's 100m T47 4 Danilo Bricefio 1990 00:14,79 06-05-22 Concepcion Chile
ATM00147020000 M Men's 100m T47 5 Rodrigo Rivas 2005 00:18,25 06-05-22 Concepcién Chile
ATM00154010000 M Men's 100m T54 1 54354 Victor Ojeda 2001 00:21,26 06-05-22 Concepcion Chile
ATMO00154010000 M Men's 100m T54 2 Rodolfo Sanchez 1992 00:21,34 06-05-22 Concepciéon Chile
ATMO00154010000 M Men's 100m T54 3 Martin Higuera 2001 00:26,34 06-05-22 Concepcion Chile
ATMO00163010000 M Men's 100m T63 1 Luis Sepulveda 1978 00:17,64 06-05-22 Concepcién Chile
ATM00163010000 M  Men's 100m T63 2 Héctor Diaz 1999 00:20,56 06-05-22 Concepcién Chile
ATMO00163010000 M Men's 100m T63 3 Diego Salazar 1985 00:23,53 06-05-22 Concepciéon Chile
ATMO01511010000 M Men's 1500 m T11 1 3139 Cristian Valenzuela 1983 04:23,61 09-06-22 Paris France
ATMO01520010000 M  Men's 1500 m T20 1 42086 Wladimir Palma 1995 04:09,53 09-06-22 Paris France
ATMO01513010000 M Men's 1500m T13 1 Pablo Contreras 1993 05:09,33 06-05-22 Concepcion Chile
ATM01520010000 M Men's 1500m T20 2 Benjamin  Concha 2003 04:35,10 06-05-22 Concepcion Chile



ATM01520010000
ATM01520010000
ATM01520010000
ATM01520010000
ATMO01537010000
ATM01546010000
ATMO01546010000
ATM00447020000
ATMO00447020000
ATM00447020000
ATMO00447020000
ATM00411010000
ATMO00411010000
ATM00411010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00420010000
ATM00437010000
ATMO00438010000
ATM00438010000
ATM00454010000
ATM00454010000
ATM05011010000

LT LKL LELEEELELEERLCKR

Men's 1500m T20
Men's 1500m T20
Men's 1500m T20
Men's 1500m T20
Men's 1500m T37
Men's 1500m T46
Men's 1500m T46
Men's 400 m T47
Men's 400 m T47
Men's 400 m T47
Men's 400 m T47
Men's 400m T11
Men's 400m T11
Men's 400m T11
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T20
Men's 400m T37
Men's 400m T38
Men's 400m T38
Men's 400m T54
Men's 400m T54
Men's 5000 m T11
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32456

32456

27996
54351

42089

54322
54352
54354

3139

Daniel
Antonio
Benjamin
Sebastidn
Javier
Mauricio
José
Mauricio
José
Benjamin
Diego
Gustavo
Sergio
Josue
Marcos
Diego
Wladimir
Benjamin
Sebastian
Daniel
Jesus
Cristian
Benjamin
Antonio
Francisco
Sebastidn
Gabriel
Javier
David
David
Victor
Rodolfo
Cristian

Carcamo
Aguila
Orellana
Leiva
Yainez
Orrego
Pacheco
Orrego
Pacheco
Medina
Suarez
Vilchez
Niripil
Alveal
Ramos
Hormazabal
Palma
Concha
Valenzuela
Carcamo
Huaquifiir
Soto
Orellana
Aguila
Martinez
Leiva
Leiva
Yafiez
Pérez
Jorquera
Ojeda
Sanchez
Valenzuela

2005
1995
2005
2008
1998
2000
1990
2000
1990
2004
2001
1995
2003
1993
1997
2004
1995
2003
2006
2005
2000
1999
2005
1995
1999
2008
2005
1998
2004
2004
2001
1992
1983

05:54,18
06:20,78
07:40,19
07:56,99
06:26,67
04:02,83
04:40,05
00:52,92
00:58,97
01:00,33
01:06,92
00:58,31
01:01,68
01:15,14
00:54,38
00:55,86
00:58,76
01:00,26
01:01,29
01:04,08
01:04,97
01:05,74
01:05,92
01:11,50
01:11,53
01:22,96
01:37,84
01:19,51
00:58,78
01:01,64
01:16,27
01:17,17
16:42,99

06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
09-06-22
06-05-22
27-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
22-07-22
06-05-22
06-05-22
23-09-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
22-07-22
06-05-22
06-05-22
10-06-22

Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Paris
Concepcion
Nottwil
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Monterrey
Concepcion
Concepcion
Curicé
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Monterrey
Concepcion
Concepcion
Paris

Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
France
Chile
Switzerland
Chile
Chile
Chile
Chile
México
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
México
Chile
Chile
France



ATMO05013010000
ATM00854010000
ATMDIS11010000
ATMDIS54010000
ATMDIS54010000
ATMDIS55010000
ATMDIS56010000
ATMDIS56010000
ATMDIS62010000
ATMJAV34010000
ATMJAV34010000
ATMJAV37010000
ATMJAV38010000
ATMJAV40010000
ATMJAV46010000
ATMJAV46010000
ATMJAV54010000
ATMJAV54010000
ATMJAV55010000
ATMJAV56010000
ATMJAV56010000
ATMJAV57010000
ATMJAV57010000
ATMJAV62010000
ATMUP11010000
ATMUP20010000
ATMUP20010000
ATMUP20010000
ATMUP20010000
ATMUP20010000
ATMUP20010000
ATMUP36010000
ATMUP38010000
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Men's 5000m T13
Men's 800m T54

Men's Discus Throw F11
Men's Discus Throw F54
Men's Discus Throw F54
Men's Discus Throw F55
Men's Discus Throw F56
Men's Discus Throw F56
Men's Discus Throw F62
Men's Javelin F34
Men's Javelin F34
Men's Javelin F37
Men's Javelin F38
Men's Javelin F40
Men's Javelin F46
Men's Javelin F46
Men's Javelin F54
Men's Javelin F54
Men's Javelin F55
Men's Javelin F56
Men's Javelin F56
Men's Javelin F57
Men's Javelin F57
Men's Javelin F62
Men's Long Jump T11
Men's Long Jump T20
Men's Long Jump T20
Men's Long Jump T20
Men's Long Jump T20
Men's Long Jump T20
Men's Long Jump T20
Men's Long Jump T36
Men's Long Jump T38

22376
24108
27994

27994
24108

16596
42089

54322

Pablo
Rodolfo
Luis
Rodrigo
Alan
Patricio
Felipe
Gabriel
Diego
Mauricio
Johny
Alex
Ignacio
Jhon
Daniel
Rodrigo
Alan
Rodrigo
Sergio
Felipe
Gabriel
Mauricio
Esteban
Diego
Alejandro
Marcos
Benjamin
Daniel
Sebastian
Sebastidn
Gabriel
Diego
David

Contreras
Sanchez
Gutierrez
Coloma
Moyano
Orellana
Carlesi
Carvacho
Mufoz
Guerrero
Mesa
Ubilla
Lagos
Marin
Bricefio
Rivas
Moyano
Coloma
Roa
Carlesi
Carvacho
Barra
Valdez
Muhoz
Arellano
Ramos
Orellana
Carcamo
Valenzuela
Leiva
Leiva
Muhoz
Pérez

1993
1992
1981
1972
1975
1989
1979
2006
1990
1987
2005
2000
2001
2001
2003
2005
1975
1972
1969
1979
2006
1976
2007
1990
1981
1997
2005
2005
2006
2008
2005
2001
2004

19:46,38 06-05-22
03:25,47 06-05-22
10,37  06-05-22
21,89  09-06-22
16,11  27-05-22
17,71  06-05-22
20,19  06-05-22
7,29 06-05-22
12,88  06-05-22
7,37 06-05-22
511 06-05-22
20,98  06-05-22
22,86  06-05-22
12,58  06-05-22
26,06  06-05-22
17,43  06-05-22
18,22  10-06-22
17,28  10-06-22
10,61  06-05-22
13,97  06-05-22
10,33  06-05-22
17,25  06-05-22
7,75 06-05-22
1509  06-05-22
39 06-05-22
5,79 22-07-22
4,69 06-05-22
4,63 06-05-22
4,57 06-05-22
3,52 06-05-22
3,06 06-05-22
3,56 06-05-22
5,38 23-07-22

Concepcion
Concepcion
Concepcion
Paris
Nottwil
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Paris

Paris
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Monterrey
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Monterrey

Chile
Chile
Chile
France
Switzerland
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
France
France
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
México
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
México



ATMUP47020000
ATMUP47020000
ATMUP63010000
ATMSHO11010000
ATMSHO11010000
ATMSHO12010000
ATMSHO20010000
ATMSHO20010000
ATMSHO20010000
ATMSHO20010000
ATMSHO20010000
ATMSHO33010000
ATMSHO34010000
ATMSHO34010000
ATMSHO35010000
ATMSHO36010000
ATMSHO37010000
ATMSHO40010000
ATMSHO42010000
ATMSHO40010000
ATMSHO40010000
ATMSHO54010000
ATMSHO54010000
ATMSHO55010000
ATMSHO55010000
ATMSHO56010000
ATMSHO56010000
ATMSHO57010000
ATMSHO57010000
ATMSHO63010000
ATMSHO63010000
ATW00111010000
ATW00137010000
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Men's Long Jump T47
Men's Long Jump T47
Men's Long Jump T63
Men's Shot Put F11
Men's Shot Put F11
Men's Shot Put F12
Men's Shot Put F20
Men's Shot Put F20
Men's Shot Put F20
Men's Shot Put F20
Men's Shot Put F20
Men's Shot Put F33
Men's Shot Put F34
Men's Shot Put F34
Men's Shot Put F35
Men's Shot Put F36
Men's Shot Put F37
Men's Shot Put F40
Men's Shot Put F42
Men's Shot Put F46
men's Shot Put F46
Men's Shot Put F54
Men's Shot Put F54
Men's Shot Put F55
Men's Shot Put F55
Men's Shot Put F56
Men's Shot Put F56
Men's Shot Put F57
Men's Shot Put F57
Men's Shot Put F63
Men's Shot Put F63
Women's 100m T11
Women's 100m T37
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22390
22376

54499

49488

24108
27994

Benjamin
Diego
Luis
Carlos
Luis
Wilmer
Benjamin
Benjamin
Gabriel
Sebastian
Miguel
Benjamin
Mauricio
Johny
Cristian
Diego
Alex
Jhon
Nicolas
Daniel
Manuel
Rodrigo
Alan
Patricio
Sergio
Felipe
Gabriel
Mauricio
Esteban
Diego
Luis

Sara
Laura

Medina
Suarez
Sepulveda
Calixto
Gutierrez
Zambrano
Betancur
Orellana
Leiva
Martinez
Burboa
Cardenas
Guerrero
Mesa
Mufioz
Mufoz
Ubilla
Marin
Castro
Bricefio
Gonzalez
Coloma
Moyano
Orellana
Roa
Carlesi
Carvacho
Barra
Valdez
Salazar
Sepulveda
Lara
Ibafiez

2004
2001
1978
1966
1981
1991
2006
2005
2005
2008
1982
2006
1987
2005
2004
2001
2000
2001
1988
2003
1957
1972
1975
1989
1969
1979
2006
1990
1976
1985
1978
1998
2005

4,54
4,34
3,49
6,93
6,77
10,48
10,2
8,9
8,6
8,25
3,65
5,23
4,79
3,14
6,53
6,12
5,89
4,67
10,65
8,23
4,85
8,22
7,29
6,49
4,57
7,74
4,78
6,41
4,22
8,5
7,15
00:18,13
00:23,97

06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
10-06-22
06-05-22
06-05-22
10-06-22
26-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22

Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Paris
Concepcion
Concepcion
Paris
Nottwil
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion

Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
France
Chile
Chile
France
Switzerland
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile



ATW00147010000
ATW00153010000
ATW01511010000
ATW01520010000
ATW01520010000
ATW00247020000
ATW00247020000
ATW00211010000
ATW00420010000
ATW00420010000
ATW00420010000
ATW00420010000
ATW00420010000
ATW00447020000
ATW00447020000
ATWDIS56010000
ATWDIS64010000
ATWIJAV35010000
ATWIJAV56010000
ATWIJAV56010000
ATWUP20010000
ATWUP20010000
ATWUP20010000
ATWUP47020000
ATWSHO020010000
ATWSHO020010000
ATWSHO020010000
ATWSHO020010000
ATWSHO020010000
ATWSHO0O35010000
ATWSHO0O35010000
ATWSHO54010000
ATWSHO54010000

T T2

Women's 100m T47
Women's 100m T53
Women's 1500m T11
Women's 1500m T20
Women's 1500m T20
Women's 200 m T47
Women's 200 m T47
Women's 200m T11
Women's 400m T20
Women's 400m T20
Women's 400m T20
Women's 400m T20
Women's 400m T20
Women's 400m T47
Women's 400m T47
Women's Discus Throw F56
Women's Discus Throw F64
Women's Javelin F35
Women's Javelin F56
Women's Javelin F56
Women's Long Jump T20
Women's Long Jump T20
Women's Long Jump T20
Women's Long Jump T47
Women's Shot Put F20
Women's Shot Put F20
Women's Shot Put F20
Women's Shot Put F20
Women's Shot Put F20
Women's Shot Put F35
Women's Shot Put F46
Women's Shot Put F54
Women's Shot Put F54
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30771

16598

27993

30771

42087
49487

27993
30771

43492

49487

30771

36367

Makarena
Catalina
Margarita
Rafaela
Belen
Amanda
Makarena
Sara
Franchesca
Yester
Rafaela
Belen
Barbara
Amanda
Makarena
Florencia
Miriam
Caterine
Maria
Florencia
Yester
Belen
Rafaela
Makarena
Jazmin
Macarena
Fabiola
Marcela
Belen
Caterine
Constanza
Francisca
Blanca

Arriagada
Farias
Faundez
Pérez
Aguilar
Cerna
Arriagada
Lara
Espinoza
Avila
Pérez
Aguilar
Carmona
Cerna
Arriagada
Tapia
Perez
Aedo
Ramirez
Tapia
Avila
Aguilar
Pérez
Arriagada
Gajardo
Cardenas
Contreras
Soto
Aguilar
Aedo
Fuentes
Mardones
Nuiez

1994
2005
1988
2008
2005
1998
1994
1998
2003
2005
2008
2005
1994
1998
1994
2010
1989
2003
2005
2010
2005
2005
2008
1994
2006
2003
1998
2005
2005
2003
2001
1977
1968

00:15,19
00:30,11
05:39,89
06:41,07
08:19,80
00:27,33
00:30,49
00:37,75
01:02,18
01:08,20
01:23,11
01:32,13
02:17,25
01:00,58
01:08,65
4,47
19,06
6,42
6,44
3,76
4,75
3,62
34
3,93
11,98
7,91
7,73
7,63
5,5
2,74
5,47
7,64
2,81

06-05-22
06-05-22
09-06-22
06-05-22
06-05-22
21-07-22
10-06-22
06-05-22
08-10-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
10-06-22
06-05-22
06-05-22
23-07-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
22-07-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
06-05-22
17-09-22
06-05-22

Concepcion
Concepcion
Paris

Concepcion
Concepcion
Monterrey
Paris

Concepcion
Lima

Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Paris

Concepcion
Concepcion
Monterrey
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Monterrey
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Concepcion
Marrakech

Concepcion

Chile
Chile
France
Chile
Chile
México
France
Chile
Peru
Chile
Chile
Chile
Chile
France
Chile
Chile
México
Chile
Chile
Chile
México
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Chile
Marruecos
Chile



ATWSHO56010000 W Women's Shot Put F56 1 Maria Ramirez 2005 3,02 06-05-22 Concepcidn Chile
ATWSHO56010000 W Women's Shot Put F56 2 Florencia  Tapia 2010 3,01 06-05-22 Concepcion Chile



